
Câmara Municipal de Nova Venécia 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 0447/2000, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2.000. 

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR 
TARCÍZIO BRAVIM. 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder férias regulamentares ao Sr. TARCÍZIO BRA VIM, referente ao período de 1.997 
a 1998, vencida no mês de Maio/00, a serem gozadas no de mês de Dezembro do ano de 2.000. 

Ar t. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, P UBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do 
Espírito Santo, 1 º de Dezembro de 2. 000. 

Reg. as tis. n•--'-'16~6 __ _ 

Oo livro próp. n•_~ 

~~-~-~=b-
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES 

- . - . . 


